

اخبار

کارت تنخواه بانک ایران زمین ویژه مشتریان حقوقی



بانک ایران زمین در راستای تسهیل امور تنخواه داران سازمان ها، شرکت ها و موسسات مختلف و نظارت بر عملکرد آنان اقدام به ارائه کارت تنخواه ویژه مشتریان حقوقی کرده است.

مشتریان حقوقی که به صورت روزانه از حساب تنخواه مجموعه استفاده می کنند و درگیر عملیات تنخواهداری هستند، می توانند با مراجعه به شعب بانک ایران زمین در سراسر کشور این خدمت را دریافت کنند.

به گزارش روابط عمومی؛ بانک ایران زمین در همین راستا ابزار جامعی به نام کارت تنخواه ویژه مشتریان حقوقی را در اختیار شرکت ها و مشتریان حقوقی خود قرار داده است تا بتوانند به تعداد مورد نیاز، کارت بر روی سپرده حقوقی خود دریافت کنند و برای انجام عملیات روزانه این کارت ها را در اختیار تنخواه داران خود قرار دهند و عملیات اخذصورت حساب و شارژ کارت ها را به سادگی مدیریت کنند.

نکته قابل توجه در کارت تنخواه ویژه مشتریان حقوقی، عدم نیاز به صدور چک و دیگر اوراق بهادار در زمان پرداخت است که این ویژگی در تسهیل روند پرداخت یا خرید بسیار موثر و کاربردی است.

لازم به ذکر است از پرداخت قبوض خدمات شهری تا خرید از درگاه بانک‌های عضو شبکه شتاب، همه با کارت تنخواه بانک ایران زمین امکان پذیر است و تا زمان مصرف اعتبار توسط تنخواه داران، به مانده حساب سود تعلق می گیرد.

عرضه بیش از ۴۰ میلیارد دینار ارز اربعین به ۲۲۳ هزار زائر توسط بانک سپه



بانک سپه بیش از ۴۰ میلیارد دینار عراق (ارز اربعین) به زائران اربعین حسینی ارائه کرده است.

بانک سپه بیش از ۴۰ میلیارد دینار عراق (ارز اربعین) به زائران اربعین حسینی ارائه کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، این بانک از ابتدای طرح فروش ارز اربعین (هفتم مردادماه) تا پایان طرح مبلغ ۴۰ میلیارد و ۳۷ میلیون و ۶۵۰ هزار و ۵۰۰ دینار عراق به ۲۲۳ هزار و ۶۳۳ نفر از زائران اربعین حسینی ارز ارائه کرده است.

تعداد ۱۹۴ هزار و ۸۷ زائر اربعین حسینی نیز به صورت غیرحضوری و از طریق پیام رسان رویپکا، مبلغ ۳۴ میلیارد و ۶۶۸ میلیون و ۶۵۰ هزار دینار عراق از بانک سپه ارز دریافت کرده اند.
فروش ارز اربعین در بانک سپه در مدت اجرای طرح به شکل حضوری در ۱۶۰ شعبه منتخب این بانک و غیرحضوری از طریق پیام رسان رویپکا به صورت ۲۴ ساعته انجام شد و متقاضیان واجد شرایط با ارائه مدارک مورد نیاز حداکثر مبلغ ۲۰۰ هزار دینار عراق دریافت کردند.

همچنین ۶ شعبه این بانک در مناطق مرزی غرب کشور به منظور تسهیل و تسریع در تأمین و پرداخت ارز اربعین به صورت شبانه روزی و در دو شیفت ۱۲ ساعته (از ۶ صبح تا ساعت ۱۸ و از ساعت ۱۸ تا ۶ صبح) میزبان زائران حسینی بوده است.

تقدیر استاندار مرگزی از بانک فرضی الحسنه مهر ایران



استاندار مرکزی از بانک فرض‌الحسنه مهر ایران به واسطه حمایت در اجرای طرح‌های اشتغالزایی تقدیر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فرض‌الحسنه، دکتر «فرزاد مخلص‌المنه» استاندار مرکزی با ارسال لوح تقدیر از بانک فرض‌الحسنه مهر ایران در راستای حمایت از اجرای طرح‌های اشتغالزایی اجتماع بنیاد برکت در سال ۱۴۰۲ در مناطق محروم و کمتر برخوردار تشکر و قدردانی کرد. در بخشی از متن این تقدیرنامه آمده است: «به رسم اکرام و احترام، این لوح سپاس بایت مشارکت و حمایت از اجرای طرح‌های اشتغالزایی اجتماع بنیاد برکت در سال ۱۴۰۲ در مناطق محروم و کمتر برخوردار تقدیم حضور پرمهر و سخاوتمندانه شما می‌شود.»

گفتنی است شعب بانک فرض‌الحسنه مهر ایران در استان مرکزی در سال گذشته، ۱۴۳۷ فقره تسهیلات تکلیفی اشتغالزایی به ارزش ۱۸۰۸ میلیارد ریال و در راستای توسعه و اجرای طرح‌های اشتغالزایی به معرفی‌شدگان بنیاد برکت پرداخت کرده است.

قطعی برق نه تنها صنایع مختلف کشور را به خسارت انداخته است که حتی واحدهای صنفی سطح شهر نیز از این آسیب سنگین در امان نمانده‌اند. در این بین نانواایی‌ها به غیر از مشکل تأمین آرد مورد نیاز، در همه فصول سال نیز با کمبود و گاهی گرانی انرژی مورد نیاز مواجه‌اند به طوری که تابستان امسال هم قطعی برق شرایط را برای نانواپایان بسیار سخت‌تر از سال‌های گذشته کرده است.

نانواایی‌ها در تیررس تحولات

بیش از ۸۰ هزار نانوایی در سراسر کشور فعال هستند که با توجه به نیاز استان تهران به آرد نان، به طور میانگین ماهانه ۱۰۰ هزار تن بایستی تأمین شود؛ با اجرای هوشمندسازی واحدهای نانواایی، آرد تخصصی برحسب میزان پخت و فروش نان تحویل واحدهای نانواایی می‌شود که علاوه بر مصرف، فروش آرد خارج از سیستم نان پازانه‌ای تا حدی کنترل شده است. این اقدامات نتوانست مقابل قاچاق آرد را بگیرد. بنا بر آمارهای اعلامی سالانه ۱۰ تا ۱۰.۵ میلیون تن گندم مورد نیاز واحدهای نانواایی است که به سبب ارزان بودن نیاز قیمت گندم با نرخ جهانی حدود ۳۰ درصد این گندم از شبکه مصرف نان خارج می‌شود که با اجرای طرح هوشمندسازی یا آزادسازی نان، بسیاری از مسئولان پیش بینی کردند که میزان مصرف ۲۰ تا ۲۵ درصد کاهش می‌یابد.

از آرد تا برق؛ وضعیت تولید نان نایسامان است

حالا با این مقدمه به وضعیت کنترل و هدایت نانواایی‌ها در راستای مبارزه با قاچاق آرد بیشتر پی برده می‌شود، اما موضوع تولید نان در کشور به همین جا ختم داده نمی‌شود.

نبود سوخت و انرژی لازم برای تولید نان در کشور به دغدغه اصلی نانواایی‌ها تبدیل شده تا جایی که در طی دو ماه گذشته شاهد تعطیلی هرچند موقت برخی واحدهای صنفی به دلیل قطعی برق بوده‌ایم. در همین رابطه، رضانزاد صاحب یک واحد صنف نانواایی واقع در مرکز شهر تهران در گفتگو با اقتصاد ۲۴ گفت: امسال خسارت هر واحد نانوایی به طور متوسط بین ۲۰ تا ۳۰ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل

از آرد تا برق؛ وضعیت تولید نان نایسامان است

نانواایی‌ها در تله قطعی برق

گروه اقتصاد - صاحب یک واحد صنف نانواایی واقع در مرکز شهر تهران با بیان اینکه امسال خسارت هر واحد نانوایی به طور متوسط بین ۲۰ تا ۳۰ درصد نسبت به زمان مشابه سال قبل افزایش داشته است، می‌گوید: تقاضای مردم برای آرد نان به ویژه در مناطق پُر جمعیت شهر تهران بالاست، از این رو با قطع برق چطور می‌توان جوابگوی تولید نان بود؟



افزایش داشته است.

به گفته این فعال صنفی، تقاضای مردم برای خرید نان به ویژه در مناطق پُر جمعیت شهر تهران بالاست، از این رو با قطع برق چطور می‌توان جوابگوی تولید نان بود؟

رضانزاد با اشاره به وضعیت توزیع آرد و قطع برق واحدهای صنفی به دلیل قطعی برق بوده‌ایم. فقط بحث گرانی نان را مطرح می‌کنند در صورتی که نان گران نشده بلکه عواملی که دولت برای نانواایی‌ها در نظر گرفته دلیلی برای افزایش حاشیه تولید نان شده است.

افزایش داشته است.

وی تصریح کرد: به طور مثال زمانی که برق یک واحد نانواایی قطع می‌شود دیگر نمی‌تواند نان تولید کند، از این رو حجم تقاضای نان به نزدیک‌ترین واحد نانواایی منتقل می‌شود. همین موضوع باعث می‌شود که نانوایی بعد از صرف و تولید آرد پازانه‌ای و به دنبال تقاضای نان از سوی مردم، به سراغ آرد آزاد برود و نان آزاد پز تولید و تحویل مردم دهد.

رضانزاد با اشاره به اینکه همین دلایل شاید در ظاهر بی اثر باشد، اما در نهایت موجب می‌شود که عده‌ای سودجو اقدام به ایجاد گرگانی برای مردم کنند و با قیمتهای بالاتر از نرخ‌های مصوب نان را به مردم

وحید شقاقی شهری پاسخ داد

چرا پول افغانستان سومین ارز ب‌ثبات جهان است؟

واحد پول افغانستان طی سال جاری میلادی با ۱۴ درصد رشد پس از کشورهای کلمبیا و سریلانکا در رتبه سوم فهرست رشد و ثبات نرخ گرفت. کمیته بازرسی بانک مرکزی افغانستان علت این موضوع را سیاست‌های پولی موفق دانسته است.

به گزارش فرارو، این اطلاعات که توسط بلومبرگ منتشر شده توجه بسیاری را به خود جلب کرده و سوالاتی را درباره علل ایجاد این ثبات در ارز افغانستان ایجاد کرده است. دکتر وحید شقاقی شهری، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی، در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

چرا پول افغانستان سومین ارز ب‌ثبات جهان است؟ پول افغانستان سومین ارز ب‌ثبات جهان شده است، چرا این اتفاق رخ داده است؟ اگر راهکارهای افغان‌ها برای ثبات ارز جواب می‌دهد آیا ایران نیز می‌تواند چنین راهکارهایی را به کار ببندد؟ تحلیل اقتصاد افغانستان با ایران متفاوت است. این کشور در سال ۲۰۲۲ میلادی، تولید ناخالص داخلی (به قیمت جاری) حدود ۱۴ میلیارد دلار و تولید ناخالص داخلی به قدرت برابری خرید حدود ۸۰ میلیارد دلاری دارد. تورم این کشور پایین و طی سال‌های اخیر زیر ۵ درصد بوده است. جمعیت این کشور در ۲۰۲۳ معادل ۴۳ میلیون نفر است که بخشی از این جمعیت (بالع ۱۰ میلیون نفر) به کشورهای همجوار و همسایه بالاخت ایران مهاجرت کرده اند. صادرات این کشور معادل ۲.۷ میلیارد دلار و واردات کالاها و خدمات به افغانستان حدود ۸ میلیارد دلار است؛ لذا کسری تجاری این کشور حدود ۵ میلیارد دلار است. به دلیل پایین بودن ثروت خانوارهای افغانی، چندان خروج سرمایه و کسری‌های حساب سرمایه در این کشور موضوعیت ندارد. اندازه دولت در افغانستان بسیار کوچک است و معضلی به نام کسری‌های بودجه‌ای در این کشور مطرح نمی‌باشد. با این حال کمک‌های دلاری برخی کشورها نظیر آمریکا بصورت غیرمستقیم به این کشور صورت می‌گیرد. در ضمن مهاجرین افغانی، درآمد‌های دلاری به خانواده خود در افغانستان می‌فرستند؛ لذا

تمام برنامه‌ریزی‌ها و هدف‌گذاری‌ها در بانک‌دی برای تحقق اهداف رشد و برنامه تحول است

سرپرست بانک دی:



سرپرست بانک دی در نشست هم‌اندیشی با رؤسای شعب تهران و البرز بر ضرورت آسیب‌شناسی و اصلاح مستمر فرایند برنامه‌ریزی، هدف‌گذاری و ارزیابی عملکرد شعب و ستاد بانک در چارچوب فرصت‌ها و محدودیت‌های واقع‌بینانه تأکید کرد. به گزارش روابطعمومی بانک دی؛ اسماعیل جلیلی، سرپرست و رئیس هیأت‌مدیره بانک، در نشستی که با هدف هم‌اندیشی با رؤسای شعب تهران و البرز برگزار شد، ضمن قدردانی از عملکرد

و تلاش‌های همکاران شعب و ستاد در تحقق اهداف بانک گفت: نگاه واحدهای سیاست‌گذار در بانک برای هدف‌گذاری شاخص‌ها بر اساس مجموعه‌ای از فرصت‌ها، محدودیت‌ها، شرایط اقتصادی کشور و شرایط واقع‌بینانه نظام بانکی بوده است و باید کنترل‌های برنامه‌ای به گونه‌ای باشد که انحراف از اهداف و شاخص‌ها در سریع‌ترین زمان ممکن شناسایی و اصلاح شود.

وی افزود: واحدهای مرتبط با برنامه‌ریزی در ستاد باید در هدف‌گذاری برای شعب، الزامات و پیش‌نیازهای تحقق هدف مانند منابع مورد نیاز، تجهیزات، نیروی انسانی مناسب و… را تأمین کنند تا سرعت شعب در مسیر اهداف شتاب بگیرد. جلیلی با اشاره به اهمیت راهبردی شعب در جهش بانک به سوی سودآوری گفت: تمامی فعالیت‌های بانک به عنوان یک نگاه اقتصادی، تأمین رضایت سهامداران و مشتریان آن است و شعب به عنوان پیشاهنگ حرکت بانک، نقش مؤثری در جذب منابع، درآمدزایی و کسب رضایتمندی ذی‌نفعان دارند. وی با اشاره به اینکه تمامی تمهیدات لازم برای افزایش انگیزه همکاران در شعب و ستاد دیده شده است، تصریح کرد: طراحی محصول رقابتی، بهبود خدمات و پشتیبانی شعب و تعامل مستمر مدیران با شعب برای شنیدن صدای همکاران و انتظارات

اخبار

مشتری؛ هسته اصلی فعالیت بیمه



مدیرعامل بیمه سینا در نشست شورای مدیران بر لزوم توجه به مشتری به عنوان هسته اصلی فعالیت‌ها و ارائه خدمت مطلوب تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه سینا؛ علی صلاحی‌نژاد در جمع معاونین و مدیران بیمه سینا با اشاره به عملکرد ۵ ماهه این شرکت بیان داشت: خوشبختانه شاهد رشد مطلوب در اغلب رشته‌های بیمه در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم و در کنار این رشد، فرایند اصلاح ترکیب پرتفوی نیز آغاز شده و به تدریج نتایج آن مشخص می‌شود.

مدیرعامل بیمه سینا نمایندگان را سرمایه شرکت دانست و بیان داشت در فرایند اصلاح پرتفوی، شبکه فروش از ظرفیت و توان بالایی برخوردار است که نباید از آن غافل شد و انتظار دارم که در قبال شبکه فروش مسئول باشیم و آنها را با جدیت حمایت کنیم، این حمایت با نظارت، هدایت و پشتیبانی همکاران ستاد به نتیجه خواهد رسید.

صلاحی‌نژاد تصریح کرد: مشتری هسته اصلی فعالیت شرکت بوده و وظیفه همکاران توجه به خواست و نیاز مشتری است که اگر این کار صورت بگیرد قطعاً درآمد و سودآوری پایدار به همراه خواهد داشت. بر همین اساس، به تازگی مدیریت خدمات پس از فروش به عنوان یک واحد سازمانی در بیمه سینا ایجاد شد.

وی با تأکید بر لزوم پیگیری مستمر اهداف و برنامه‌ها توسط معاونین و مدیران بیان داشت: همه مدیران وظیفه دارند ضمن پیگیری امور، برای آسان سازی فرایندها و رویه‌ها طرح و ایده ارائه کنند تا امور شرکت تسهیل شود.

مدیرعامل بیمه سینا با بیان اینکه شرکت در حال تغییر و تحول است و باید با این تغییرات همراه شویم، ادامه داد: نگرش خود را به موضوع تغییر اصلاح کنیم و اجازه دهیم که تغییر به عنوان یک فرهنگ در سراسر شرکت نهادینه شود.

املاک مازاد بانک شهر در مزایده عمومی به فروش می رسد



مدیریت امور املاک و مستغلات بانک شهر، از فروش املاک تجاری، اداری، مسکنی و زمین این بانک در شهرهای مختلف به صورت نقد، نقد و اقساط از طریق اعطای تسهیلات و … خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، مدیریت امور املاک و مستغلات بانک شهر اعلام کرد: در راستای اجرای قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و سیاست‌های ابلاغی بانک مرکزی، این بانک در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود را در مزایده عمومی تا ۱۰ شهریورماه ۱۴۰۳ به فروش رساند.

علاقه مندان می توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و راهنمایی و هماهنگی برای بازدید از محل و دریافت اوراق مزایده و تسلیم پیششهادها همه روزه از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ به استثناء ایام تعطیل رسمی به نشانی : تهران، خیابان ولیعصر(عج)، بالاتر از میرداماد، خیابان شهید ستاری، نبش خیابان مدیر، پلاک ۲، طبقه اول ، واحد ۴ شرکت مسکن و عمران تجارت آتیه کیش(کارگزار فروش) مراجعه و یا با شماره ۸۸۵۸۶۵۸۱ – ۸۸۶۵۴۵۸۲ – ۸۸۶۵۴۳۹۹-۰۹۱۰۱۵۴۴۳۹۹-۰۹۱۰۱۵۴۴۳۹۹ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت شرکت در مزایده و تحویل پاکت های پیششهاد قیمت، روز شنبه (۱۰ شهریورماه) تا ساعت ۱۴ و تحویل پاکت های پیششهاد قیمت صرفاً در نشانی دفتر کارگزار می باشد.

ضمناً متقاضیان جهت دریافت اوراق مزایده (با پرداخت هزینه مربوطه) می‌توانند به نشانی: tejaratatitayekish.com مراجعه نمایند.



نگاهی درست و اخذ تصمیم صحیح توسط مدیران ارشد شرکت اعم از اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل، گزارشات مرتبط با مدیریت ریسک‌های انتشار اوراق را بر اساس استانداردهای بین‌المللی تهیه نموده و نقدشوندگی اوراق در دست انتشار را در حوزه صندوق‌های سرمایه‌گذاری به عنوان خریدار اوراق و تأمین سرمایه به عنوان متعهد پذیرهنویسی و بازارگردان اوراق مورد واکاوی قرار می‌دهد.

رضایی در خصوص ریسک‌ها برای نقدشوندگی اوراق ب‌بهدار(ریبو) گفت: این نوع قراردادها کاملاً مرتبط با ریسک نرخ بهره بوده و از نزدیک آن را لمس می‌کند؛ از این رو تحلیل صنعت سگوهای تأمین مالی جمعی، نرخ‌های تأمین خرید و نگهداری اوراق بهادار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار می‌شود

وی افزود: از دیگر مواردی که در تأمین سرمایه تمدن از منظر ریسک توجه ویژه‌ای به آن می‌شود، موضوع گزارش ریسک اوراق تأمین مالی جمعی می‌باشد. در این حوزه با در نظر گرفتن تحلیل صنعت سگوهای تأمین مالی جمعی، نرخ‌های تأمین مالی و بازدهی‌ها و نوع ضمانت‌نامه‌ها و وثایق رصد شده و گزارش متناسب با آن برای اوراقی که تأمین سرمایه متعهد تأمین مالی جمعی آن می‌شود تهیه شده و بر اساس این اطلاعات تصمیم‌گیری در سطح مدیران ارشد صورت می‌پذیرد.